PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.10.2018

№ 2434
	О внесении изменений
в приложение
к Положению
о системе оплаты
труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному постановлением администрации города
от 31.10.2017 № 2796

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Положению о системе оплаты                 труда работников муниципальных театров города Березники, утвержденному постановлением администрации города от 31.10.2017 № 2796, изменения, изложив его в редакции согласно приложению              к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 21.08.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города
от 22.10.2018 № 2434
Приложение

к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных театров города Березники

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников муниципальных театров города Березники

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада работника театра (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Директор
	трудовой договор

	2
	Художественный руководитель
	трудовой договор

	3
	Заместитель директора
	20 443

	4
	Главный художник
	19 805

	5
	Заместитель руководителя
	17 850

	6
	Заведующий функциональным отделом
	18 450

	7
	Начальник службы
по инженерно-техническому обеспечению творческого процесса

	18 450

	8
	Заведующий функциональной частью
	16 800

	9
	Заведующий труппой
	11 877

	10
	Дизайнер
	11 338

	11
	Старший водитель
	11 338

	12
	Старший менеджер
по работе со зрителями

	10 998

	13
	Заведующий
литературно-драматической частью

	10 820

	14
	Художник по свету
	10 324

	15
	Художник по костюмам
	10 324

	16
	Заведующий
художественно-постановочной частью

	10 290

	17
	Заведующий хозяйством
	10 077

	18
	Водитель
	10 036

	19
	Заведующий монтировочным цехом
	9 502

	20
	Заведующий
бутафорско-декорационным цехом

	9 502

	21
	Заведующий
костюмерно-пошивочным цехом
	9 502

	22
	Заведующий реквизиторским цехом
	9 502

	23
	Заведующий парикмахерским цехом
	9 502

	24
	Заведующий
столярно-декорационным цехом

	9 502

	25
	Заведующий костюмерным цехом
	9 502

	26
	Инженер по сценическому свету и звуку
	8 806

	27
	Редактор
	8 029

	28
	Помощник режиссера
	8 029

	29
	Старший светооператор
	8 029

	30
	Закройщик
	8 029

	31
	Менеджер по работе
с детской и юношеской аудиторией

	8 029

	32
	Администратор (по работе со зрителями)
	8 029

	33
	Помощник художественного руководителя по труппе

	8 029

	34
	Машинист сцены
	7 321

	35
	Звукооператор
	7 321

	36
	Реквизитор
	6 670

	37
	Бутафор-декоратор
	6 670

	38
	Портная-швея
	6 670

	39
	Гример-постижер
	6 670

	40
	Художник-оформитель
	6 670

	41
	Рабочий по обслуживанию декораций
	6 670

	42
	Монтировщик сцены
	6 062

	43
	Костюмер
	6 062

	44
	Контролер-билетер
	4 589

	45
	Кассир билетный
	4 320

	46
	Рабочий
по стирке театральных костюмов

	4 320

	47
	Артист драмы – ведущий мастер сцены
	18 450

	48
	Артист драмы высшей категории
	14 253

	49
	Артист драмы первой категории
	8 806

	50
	Артист драмы второй категории
	7 321

_1183356867.doc
[image: image1.png]